



Cholamandalam Financial Holdings Limited

(Formerly known as *TI Financial Holdings Limited*)

**Regd. Office: 'Dare House',
No.234, N.S.C. Bose Road, Chennai 600 001.**

Tel.: 044-42177770-5; Fax:044 42110404.

Email: investorservices@cfhl.murugappa.com

Website: www.cholafhl.com

CIN: L65100TN1949PLC002905

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Tuesday, 03rd November 2020**, to inter alia consider and approve the unaudited financial results for the quarter / half year ended 30th September 2020. The above information is also available in the Company's website www.cholafhl.com and the websites of the Stock Exchanges viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Chennai
09 October, 2020

By order of the Board
E Krithika
Company Secretary



murugappa

சோழமண்டலம் பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

(முன்னர் டிஜி பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்)

பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்',

எண்: 234, N.S.C. போஸ் சாலை, சென்னை - 600 001.

Tel.: 044-42177770-5, Fax:044 42110404.

Email: investorservices@chil.murugappa.com

Website: www.cholaflh.com

CIN: L85100TN1949PLC002905

அறிவிப்பு

SEBI (பட்டியலிடும் கடன்கள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) நிபந்தனைகள், 2015, நிபந்தனை 47(1)(a) படி செப்டம்பர் 30, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு / அளையாண்டிற்கான தளிக்கை செய்யப்படாத நிதிநினை மூலக்கண பரிசீலிப்பதற்காக, இந்நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு கூட்டம் நவம்பர் 03, 2020 செவ்வாய்க்கிழமை அன்று நடைபெறும். மேற்சொன்ன அறிவிப்பு கம்பெனியின் www.cholaflh.com என்ற இணைய தளத்திலும், பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களின் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com என்ற இணைய தளங்களிலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளதான இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இயக்குனர் குழுவின் ஆணைப்படி

சென்னை

E கிருத்திகா

03 அக்டோபர், 2020

நிறுவன செயலாளர்